
Pavadinimas: 1-asis Lietuvos hiphopo čempionatas
Vieta: Šiaulių arena
Data: 2021-06-20
Kategorijos: Solo, Duetai, Komandiniai pasirodymai
Amžiaus grupės: Vaikai, Jauniai-Jaunimas, Suaugusieji
DJ: Emilis Pilionis / DJ LIME
Vedėjas: Ernestas Bogdanov / BEEP
Teisėjai: Augustė Truncaitė

Gediminas Stukas / SHTUKA
Giedrius Bubinas 
Marius Eidrigevičius / ARNI
Modesta Butautytė / MONISHA
Rugilė Dailidaitė
Violeta Paulionė / DA QUEEN



     JAUNIAI - JAUNIMAS - KOMANDINIAI PASIRODYMAI
Nr. Kom. Pavadinimas Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Marius Monisha Rugilė Violeta Bendras

306 ANT Juniors Small Group ANT Vilnius 76 80 73 80 80 72 79 540  1 vieta
310 Antikana ANT Vilnius 78 72 72 80 76 72 78 528  2 vieta
311 F. D. Juniors Pro FLASH DANCE Kaunas 75 60 66 79 80 71 76 507  3 vieta
307 RED Juniors RED Kaunas 76 55 63 78 72 72 69 485 4 vieta
309 UP Crew UP Kaunas 64 50 70 79 72 56 72 463 5 vieta
305 Me Gusta Juniors One ME GUSTA Kaunas 60 57 66 76 72 52 73 456 6 vieta
308 Be Good BE GOOD Vilnius 60 43 59 69 68 68 67 434 7 vieta
312 Me Gusta Juniors ME GUSTA Kaunas 40 48 59 65 72 48 68 400 8 vieta
303 F. D. Junior 2 FLASH DANCE Kaunas 36 41 60 71 64 44 66 382 9 vieta
304 Fast Dancers Crew EXTREME Šiauliai 28 63 60 76 52 28 68 375 10 vieta
301 Majestic Ladies ANT Vilnius 41 4 57 69 56 35 65 327 11 vieta
302 Euforija Juniors EUFORIJA Kaunas 24 36 58 54 60 20 60 312 12 vieta



JAUNIAI  - SOLO atrankos
Nr. Vardas, Pavardė Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Monisha Violeta Bendras

128 Ignas Tamulis BE GOOD Vilnius 20 20 20 20 20 100
114 Ema Šarafanovičiūtė BE GOOD Vilnius 20 16 17 18 19 90
148 Tadas Stankevičius ME GUSTA Kaunas 20 14 16 20 19 89
112 Dovydas Davidonis ME GUSTA Kaunas 19 12 18 20 19 87
154 Deimilė Valinskaitė ANT Vilnius 17 17 15 20 18 87
150 Urtė Zovytė FLASH DANCE Kaunas 19 12 15 20 18 84
109 Diana Rekel MODUS DANCE Vilnius 18 12 17 20 16 83
105 Augustas Lobšas ANT Vilnius 14 20 16 14 18 82
138 Melita Šuminaitė EXTREME Šiauliai 16 13 14 20 18 81
159 Lukas Vaicekauskas RED Kaunas 16 13 16 17 19 81
157 Markas Šimkūnas RED Kaunas 15 12 15 20 18 80
103 Andrėja Marcinkevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 15 12 18 17 17 79
129 Justina Tauškėlaitė UP Kaunas 10 17 17 18 17 79
133 Livija Zamuškaitė UP Kaunas 15 9 16 20 18 78
153 Vytis Norvaišas ANT Vilnius 13 16 12 18 19 78
155 Rokas Vakaris Kutkinas ANT Vilnius 12 15 14 20 16 77
135 Martyna Norkutė ME GUSTA Kaunas 14 16 13 16 17 76
124 Guoda Kasperavičiūtė BE GOOD Vilnius 12 13 13 17 18 73
102 Amelija Andriulevičiūtė UP Kaunas 16 7 15 18 16 72
116 Emilija Najulytė EXTREME Šiauliai 11 12 14 17 18 72
122 Gilmintė Nastajutė ME GUSTA Kaunas 6 14 15 20 17 72
125 Guoda Totoraitytė BE GOOD Vilnius 12 12 10 20 16 70
158 Deimantė Morkūnaitė RED Kaunas 10 12 13 17 18 70
111 Dovydas Bražiūnas ANT Vilnius 8 18 11 14 17 68
132 Laura Narijauskaitė ME GUSTA Kaunas 10 8 15 18 17 68
137 Meda Nezabitauskaitė FLASH DANCE Kaunas 13 10 10 15 19 67
161 Leticija Gailiūnaitė RED Kaunas 11 11 12 15 18 67
117 Emilija Toma Tamašauskaitė ME GUSTA Kaunas 9 11 15 15 16 66
123 Greta Klimaitė EXTREME Šiauliai 11 12 12 18 13 66
115 Ema Vaidelauskaitė EXTREME Šiauliai 11 11 13 14 17 66



136 Meda Milaševičiūtė BE GOOD Vilnius 11 11 13 14 16 65
131 Kamilija Laskevičiūtė BE GOOD Vilnius 11 10 11 18 13 63
147 Skaistė Bertulytė UP Kaunas 9 9 12 18 15 63
160 Emilija Cvilikaitė RED Kaunas 10 10 12 15 16 63
152 Viltė Vasiliauskaitė EUFORIJA Kaunas 10 11 10 15 16 62
118 Fausta Linkutė UP Kaunas 10 9 12 15 15 61
121 Giedrė Dragūnaitė FLASH DANCE Kaunas 10 13 9 14 15 61
134 Luknė Gudaitė ME GUSTA Kaunas 5 10 14 17 15 61
142 Paula Vinikaitė EUFORIJA Kaunas 6 12 8 18 17 61
101 Agnė Ralovecaitė EXTREME Šiauliai 7 10 13 14 16 60
151 Vakarė Pečkytė FLASH DANCE Kaunas 8 10 10 16 14 58
106 Austėja Pupelytė ME GUSTA Kaunas 8 6 13 15 15 57
110 Dominika Daniulevičiūtė UP Kaunas 7 10 10 14 16 57
156 Liepa Stasiukynaitė ANT Vilnius 5 12 10 16 14 57
108 Benas Navadonskis ME GUSTA Kaunas 5 13 9 14 15 56
126 Gustė Dubosaitė FLASH DANCE Kaunas 5 11 10 14 16 56
149 Tija Zablockytė ME GUSTA Kaunas 8 7 11 15 14 55
107 Benas Levickis BE GOOD Vilnius 10 7 10 14 13 54
145 Rusnė Andrulevičiūtė ME GUSTA Kaunas 6 8 9 14 16 53
104 Audmantė Bilinskaitė ME GUSTA Kaunas 3 8 12 13 16 52
143 Paulina Kindurytė ME GUSTA Kaunas 6 9 9 14 14 52
113 Elzė Jonaitytė FLASH DANCE Kaunas 10 5 9 14 13 51
140 Milda Šimkevičiūtė EXTREME Šiauliai 6 8 7 15 15 51
120 Gabrielė Stikliūtė FLASH DANCE Kaunas 3 6 10 14 14 47
139 Miglė Malažinskaitė FLASH DANCE Kaunas 5 5 9 15 13 47
119 Gabrielė Petkevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 3 4 13 13 13 46



       JAUNIAI-JAUNIMAS - SOLO - TOP 30
Nr. Vardas, Pavardė Augustė Gediminas Marius Rugilė Violeta Bendras

128 Ignas Tamulis 20 20 20 20 19 99
105 Augustas Lobšas 18 20 19 17 19 93
114 Ema Šarafanovičiūtė 20 16 18 17 19 90
148 Tadas Stankevičius 19 18 18 15 19 89
112 Dovydas Davidonis 18 20 16 13 19 86
153 Vytis Norvaišas 13 20 17 16 19 85
109 Diana Rekel 16 14 17 18 17 82
159 Lukas Vaicekauskas 16 16 14 16 19 81
138 Melita Šuminaitė 16 12 18 12 18 76
154 Deimilė Valinskaitė 11 17 15 15 17 75
157 Markas Šimkūnas 13 10 16 16 19 74
103 Andrėja Marcinkevičiūtė 13 18 13 14 15 73
135 Martyna Norkutė 15 10 16 15 17 73
155 Rokas Vakaris Kutkinas 10 15 14 16 17 72
132 Laura Narijauskaitė 10 11 17 14 17 69
102 Amelija Andriulevičiūtė 14 13 13 14 14 68
150 Urtė Zovytė 12 11 15 12 17 67
161 Leticija Gailiūnaitė 9 10 15 15 17 66
133 Livija Zamuškaitė 10 9 15 15 16 65
158 Deimantė Morkūnaitė 9 9 12 16 18 64
137 Meda Nezabitauskaitė 15 8 10 13 17 63
111 Dovydas Bražiūnas 5 20 10 10 17 62
116 Emilija Najulytė 12 10 14 10 16 62
117 Emilija Toma Tamašauskaitė 9 11 12 14 14 60
122 Gilmintė Nastajutė 10 12 11 10 16 59
129 Justina Tauškėlaitė 11 13 10 10 15 59
124 Guoda Kasperavičiūtė 11 10 10 12 15 58
125 Guoda Totoraitytė 11 11 10 10 15 57
123 Greta Klimaitė 7 10 9 10 17 53



115 Ema Vaidelauskaitė 7 9 12 10 14 52



      JAUNIŲ-JAUNIMO SOLO TURNYRINĖ LENTELĖ
Nr. Vardas, Pavardė Studija Miestas Vieta

128 Ignas Tamulis BE GOOD Vilnius 1 vieta
148 Tadas Stankevičius ME GUSTA Kaunas 2 vieta
105 Augustas Lobšas ANT Vilnius 3 vieta
114 Ema Šarafanovičiūtė BE GOOD Vilnius 4 vieta
112 Dovydas Davidonis ME GUSTA Kaunas 5 vieta
109 Diana Rekel MODUS DANCE Vilnius 6 vieta
159 Lukas Vaicekauskas RED Kaunas 7 vieta
157 Markas Šimkūnas RED Kaunas 8 vieta
153 Vytis Norvaišas ANT Vilnius 9-10 vieta
155 Rokas Vakaris Kutkinas ANT Vilnius 9-10 vieta
154 Deimilė Valinskaitė ANT Vilnius 11 vieta
138 Melita Šuminaitė EXTREME Šiauliai 12 vieta
132 Laura Narijauskaitė ME GUSTA Kaunas 13 vieta
103 Andrėja Marcinkevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 14 vieta
135 Martyna Norkutė ME GUSTA Kaunas 15 vieta
102 Amelija Andriulevičiūtė UP Kaunas 16 vieta
150 Urtė Zovytė FLASH DANCE Kaunas 17 vieta
161 Leticija Gailiūnaitė RED Kaunas 18 vieta
133 Livija Zamuškaitė UP Kaunas 19 vieta
158 Deimantė Morkūnaitė RED Kaunas 20 vieta
137 Meda Nezabitauskaitė FLASH DANCE Kaunas 21 vieta
116 Emilija Najulytė EXTREME Šiauliai 22-23 vieta
111 Dovydas Bražiūnas ANT Vilnius 22-23 vieta
117 Emilija Toma Tamašauskaitė ME GUSTA Kaunas 24 vieta
129 Justina Tauškėlaitė UP Kaunas 25-26 vieta
122 Gilmintė Nastajutė ME GUSTA Kaunas 25-26 vieta
124 Guoda Kasperavičiūtė BE GOOD Vilnius 27 vieta
125 Guoda Totoraitytė BE GOOD Vilnius 28 vieta
123 Greta Klimaitė EXTREME Šiauliai 29 vieta
115 Ema Vaidelauskaitė EXTREME Šiauliai 30 vieta



136 Meda Milaševičiūtė BE GOOD Vilnius 31 vieta
131 Kamilija Laskevičiūtė BE GOOD Vilnius 32-34 vieta
147 Skaistė Bertulytė UP Kaunas 32-34 vieta
160 Emilija Cvilikaitė RED Kaunas 32-34 vieta
152 Viltė Vasiliauskaitė EUFORIJA Kaunas 35 vieta
118 Fausta Linkutė UP Kaunas 36-39 vieta
121 Giedrė Dragūnaitė FLASH DANCE Kaunas 36-39 vieta
134 Luknė Gudaitė ME GUSTA Kaunas 36-39 vieta
142 Paula Vinikaitė EUFORIJA Kaunas 36-39 vieta
101 Agnė Ralovecaitė EXTREME Šiauliai 40 vieta
151 Vakarė Pečkytė FLASH DANCE Kaunas 41 vieta
106 Austėja Pupelytė ME GUSTA Kaunas 42-44 vieta
110 Dominika Daniulevičiūtė UP Kaunas 42-44 vieta
156 Liepa Stasiukynaitė ANT Vilnius 42-44 vieta
108 Benas Navadonskis ME GUSTA Kaunas 45-46 vieta
126 Gustė Dubosaitė FLASH DANCE Kaunas 45-46 vieta
149 Tija Zablockytė ME GUSTA Kaunas 47 vieta
107 Benas Levickis BE GOOD Vilnius 48 vieta
145 Rusnė Andrulevičiūtė ME GUSTA Kaunas 49 vieta
104 Audmantė Bilinskaitė ME GUSTA Kaunas 50-51 vieta
143 Paulina Kindurytė ME GUSTA Kaunas 50-51 vieta
113 Elzė Jonaitytė FLASH DANCE Kaunas 52-53 vieta
140 Milda Šimkevičiūtė EXTREME Šiauliai 52-53 vieta
120 Gabrielė Stikliūtė FLASH DANCE Kaunas 54-55 vieta
139 Miglė Malažinskaitė FLASH DANCE Kaunas 54-55 vieta
119 Gabrielė Petkevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 56 vieta



             JAUNIAI-JAUNIMAS - SOLO - TOP 8
Nr. Vardas, Pavardė Augustė Gediminas Marius Rugilė Violeta Bendras

128 Ignas Tamulis 20 20 17 20 20 97
148 Tadas Stankevičius 20 17 16 17 19 89
105 Augustas Lobšas 16 20 16 12 19 83
114 Ema Šarafanovičiūtė 20 10 16 18 18 82
112 Dovydas Davidonis 19 14 17 12 18 80
109 Diana Rekel 19 12 17 14 17 79
159 Lukas Vaicekauskas 13 13 15 17 18 76
157 Markas Šimkūnas 15 2 15 17 17 66



JAUNIAI-JAUNIMAS - SOLO - TOP 4 - FINALAI
Teisėjai - Gediminas, Giedrius, Marius

1 Pusfinalis
128 Ignas Tamulis 3:0 114 Ema Šarafanovičiūtė
(Gediminas, Giedrius, Marius)

2 Pusfinalis
148 Tadas Stankevičius 1:0 105 Augustas Lobšas 
(Giedrius) (Gediminas ir Marius =)

Dėl 3-ios vietos
105 Augustas Lobšas 2:1 114 Ema Šarafanovičiūtė 
(Giedrius, Marius) (Gediminas) 

Dėl 1-os vietos
128 Ignas Tamulis 3:0 148 Tadas Stankevičius 
(Gediminas, Giedrius, Marius)



    JAUNIAI-JAUNIMAS - SOLO - TOP 15
Nr. Vardas, Pavardė Gediminas Giedrius Monisha Rugilė Violeta Bendras

128 Ignas Tamulis 20 20 17 20 19 96
148 Tadas Stankevičius 18 17 19 18 19 91
159 Lukas Vaicekauskas 17 16 20 15 18 86
105 Augustas Lobšas 20 16 17 12 19 84
109 Diana Rekel 16 13 20 15 18 82
114 Ema Šarafanovičiūtė 13 15 18 15 19 80
112 Dovydas Davidonis 15 17 19 10 18 79
157 Markas Šimkūnas 13 14 19 16 17 79
155 Rokas Vakaris Kutkinas 14 13 20 15 16 78
153 Vytis Norvaišas 16 12 18 12 18 76
154 Deimilė Valinskaitė 14 15 20 10 17 76
138 Melita Šuminaitė 13 11 18 10 17 69
132 Laura Narijauskaitė 8 13 18 10 16 65
103 Andrėja Marcinkevičiūtė 5 14 18 10 16 63
135 Martyna Norkutė 4 12 16 12 16 60



JAUNIAI - JAUNIMAS DUO
Vardai, Pavardės Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Monisha Rugilė Bendras

201 Deimantė Bankauskaitė ir Ieva Gudeikaitė ANT Vilnius 18 16 18 20 17 89
213 Rusnė Kamarauskaitė ir Gustė Šilkaitytė FLASH DANCE Kaunas 13 19 17 18 18 85
202 Ema Šarafanovičiūtė ir Ignas Tamulis BE GOOD Vilnius 20 20 19 18 18 77
206 Gabija Astrauskaitė ir Kamilė Astrauskaitė FLASH DANCE Kaunas 17 13 12 20 12 74
210 Matas Vaitkaitis ir Lukas Vaicekauskas RED Kaunas 11 15 13 17 17 73
204 Emilija Cvilikaitė ir Deimantė Morkūnaitė RED Kaunas 11 12 16 15 18 72
212 Rugilė Nemeikšaitė ir Justė Radzevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 14 10 12 17 15 68
209 Martynas Juočys ir Markas Šimkūnas RED Kaunas 12 12 9 17 15 65
205 Evita Ivanauskaitė ir Viltė Vasiliauskaitė EUFORIJA Kaunas 11 10 14 18 10 63
208 Jovilė Viskontaitė ir Gita Dranseikaitė FLASH DANCE Kaunas 10 11 10 18 12 61
203 Emilė Vengraitė ir Kajus Trilikauskas BASSE Kaunas 6 11 13 15 10 55
211 Miglė Drilingaitė ir Paula Vinikaitė EUFORIJA Kaunas 6 11 9 17 12 55
207 Gabija Burbaitė ir Gabrielė Lankelytė EUFORIJA Kaunas 8 10 11 14 6 49



JAUNIAI-JAUNIMAS - DUO - FINALAS
Nr. Vardai, Pavardės Augustė Giedrius Marius Monisha Violeta Bendras Vieta

202 Ema Šarafanovičiūtė ir Ignas Tamulis 20 20 20 17 18 95 1 vieta
201 Deimantė Bankauskaitė ir Ieva Gudeikaitė 18 18 18 18 18 90 2 vieta
213 Rusnė Kamarauskaitė ir Gustė Šilkaitytė 19 17 17 20 16 89 3 vieta
212 Rugilė Nemeikšaitė ir Justė Radzevičiūtė 16 16 17 20 15 84 4 vieta
205 Evita Ivanauskaitė ir Viltė Vasiliauskaitė 15 15 17 19 15 81 5 vieta
209 Martynas Juočys ir Markas Šimkūnas 10 13 15 17 14 69 6 vieta
211 Miglė Drilingaitė ir Paula Vinikaitė 8 14 12 17 13 64 7 vieta



JAUNIMO-JAUNIŲ DUO TURNYRINĖ LENTELĖ

Nr. Vardai ir Pavardės Studija Miestas Vieta
202 Ema Šarafanovičiūtė ir Ignas Tamulis BE GOOD Vilnius 1 vieta
201 Deimantė Bankauskaitė ir Ieva Gudeikaitė ANT Vilnius 2 vieta
213 Rusnė Kamarauskaitė ir Gustė Šilkaitytė FLASH DANCE Kaunas 3 vieta
212 Rugilė Nemeikšaitė ir Justė Radzevičiūtė FLASH DANCE Kaunas 4 vieta
205 Evita Ivanauskaitė ir Viltė Vasiliauskaitė EUFORIJA Kaunas 5 vieta
209 Martynas Juočys ir Markas Šimkūnas RED Kaunas 6 vieta
211 Miglė Drilingaitė ir Paula Vinikaitė EUFORIJA Kaunas 7 vieta
206 Gabija Astrauskaitė ir Kamilė Astrauskaitė FLASH DANCE Kaunas 8vieta
210 Matas Vaitkaitis ir Lukas Vaicekauskas RED Kaunas 9 vieta
204 Emilija Cvilikaitė ir Deimantė Morkūnaitė RED Kaunas 10 vieta
208 Jovilė Viskontaitė ir Gita Dranseikaitė FLASH DANCE Kaunas 11 vieta
203 Emilė Vengraitė ir Kajus Trilikauskas BASSE Kaunas 12 vieta
207 Gabija Burbaitė ir Gabrielė Lankelytė EUFORIJA Kaunas 13 vieta


